Ofício nº 002/2019

Palmas, 29 de julho de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
ALBERTO SEVILHA
Conselheiro-Relator
Sexta Relatoria TCE/TO
Tribunal de Contas do Estado do Tocantins

Processo TCE/TO nº 1860/2018

Assunto: Solicita Prorrogação de Prazo

Senhor Conselheiro-Relator,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, solicito a Vossa Excelência a prorrogação

de prazo do processo nº 1860/2018 por mais 15 (quinze) dias, na forma do Regimento

Interno, com a finalidade de levantar mais dados e ofertar melhor resposta à CITAÇÃO Nº

1542/2019 – RELT6.

Atenciosamente,

André Fagundes Cheguhem
Controlador Geral do Município de Palmas

De 25/10/2017 a 06/04/2018

		Responsavel pela assinatura
	2019-07-29T15:08:30-0300
	Assinador PDF TCE-TO
	ASSINATURA_BRY_1564423710994
	Assinatura de documento para envio ao TCE-TO